（参考様式）

年　　年　　日

　大分県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
（法人にあっては代表者の氏名）

幼稚園教諭免許状又は保育士資格のいずれかを有する者を満３歳以上の子どもの教育及び保育に従事する者とすることについて（報告）

　上記のことについて大分県幼稚園型認定こども園等の認定の要件を定める条例別表第二の二及び大分県幼稚園型認定こども園等の認定手続等に関する規則第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	満３歳以上の教育及び保育に従事する職員
	氏名

	生年月日

	幼稚園教諭免許状
又は保育士資格
	免許状の番号
又は登録番号

	免許状の授与年月日又は登録年月日

	認定を受けようとする施設での
従事期間
	　　年　　月　　日　～　現在に至る

	認定を受けようとする施設（幼稚園、保育所、認可外保育施設等）の開設年月日
（認可外保育施設にあっては届出年月日）
	　　年　　月　　日

	認定を受けようとする施設における幼児教育又は保育従事状況（採用から現在のまでの担当年齢や業務内容等）

※　幼稚園免許状の写し又は保育士証の写しを添付してください。
※　幼稚園免許状の更新切れの場合は、更新講習受講義務者でない場合、免許状は失効しないが、更新講習を受講・修了し、免許管理者から免許状更新講習の修了確認を受けることが必要になります。